＊報表列印及存檔傳輸

（1）基金來源、用途及餘絀預計表
（2）現金流量預計表

（3）基金來源明細表

（4）基金用途明細表（列印條件-分至分支計畫）

（5）單位成本分析表

（6）預計平衡表

（7）五年主要業務計畫分析表

（8）員工人數彙計表

（9）基金用途之用人費用彙計表（列印條件-依人員分類顯示左右分別列印）

（10）各項費用彙計表

（11）車輛明細表（列印條件-分至業務計畫）（無者免附）
（12）固定項目明細表

（13）補辦預算明細表（無者免附）

1.系統：【預算編製】－【預算書（議會）列印系統】－【單位預算書】－【直式報表】
2.先在桌面建置「103年預算電子檔」資料夾

（1）基金來源、用途及餘絀預計表 
[image: image63.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image64.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image65.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image66.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image67.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image68.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image1.png]4% - Windows Internet Explorer.

G~ e e gov.tw ¥[8 |[E[%[x] [er o[-
RO WHE BRO HHEEQ TAQ N

X Opefiorge [@! - Yahoo | Search | 1 PDFCrstor ey eBay @, Ammzon Cowpons - @ Rodio [EJ - [ EM = Options

L BORE | 4 £ EGEAEERS £ - £ BETEE )RR Homa £ E

ER T ESHERR. x| I TENRERR. | @ e f- B © @ #Ee- F2E0- IR0- @ 7

o0 o ek T ol S e o R A

SEWindows 7HRFTER - AR HIEREEIRITE

TR
[... (iEEmE)

FEZIMIE : 2013/11/30





[image: image69.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image2.png]indows Internet Explorer

G© - [Ems mae.gov v ~[&][E[)[x] [er o
R WHO 8A0 SOAEG TAD HRO
X Opefiorge [@! - Yahoo | Search | 1 PDFCrstor ey eBay @, Ammzon Cowpons - @ Rodio [EJ - [ EM = Options
e BORE | s ) EGEAEHES £ - | BENEE £ REMHomel £ -

| @A RE SRR AR TR G- B O & - #ED- %20 - TRO 2

H A F - LA AR @& B GARDY

< R T R SR R 45 (79 ) R AR BT

O rEEEHEEE, B BN, B0





[image: image70.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image3.png]SEXFEZE - Windows Internet Explorer

BB - A A H A A

<EHNHFZEH>
FRRIE IR
R R HREREER
R AR

R TR S ERETHARIA
95T ABIRK  AHIBEE -

<ERABHRER>

FERIEEHEH
ERERER>

FRE AR

@Ry hA

OHH:

- 0991201

= H I

BER O B RrEE-. & bF105





[image: image71.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image4.png]hitps:#/accounting moe.gov.tw/report_fund_residue_porirait_ext.aspx - Windows Internet Explorer

TEHEIIROER/ N

WBE R RS
%ﬁﬂ&ﬁ ﬂiﬁ&%&ﬁﬁuﬁé

1034

B EERTT

HIEREA S

]

AIERETES

PR TR

ELEM R —)

E2E1VON
HRASWA
R A
FIBUA
BT AUA
INEEEA
B
BB

HRHE &
BB
— TR

43,320
166)
166)
5|
5|
42,843
42,843
306)
306)
43,320
2,172
2,172
40,974

40,974

174)

37,655
166]
166)

5|

5|

37411

37411

73
73
37,655

5,665

B -iR{EEE-




[image: image72.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image73.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image74.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image5.png]hitps:liaccounting moe.gov.tw/report_fund_residue_porirait_ext aspx - Windows Intermet Explorer

@ =m v 0@ rmE

S
BBl - My Documents

(Di02EEm;

(DiosmE
S

B H AT . -
g!a_wg%wu B EERTT
ggg APRETHER | ERESE(—)
0 EEE e RO 37,655 5,665
TH103E SRR HER 10209

HEW: 01 BETERE RS HEQ
FHEAD: | adobe FDF R (“pdf) v [(mA

EEESLES v

B
PHEBA
EEHR
B A
BB/ N
—RATECE R





[image: image75.emf] 

步驟 8 : 點選 【 儲 存 】  

[image: image6.png]hitps:liaccounting moe.gov.tw/report_fund_residue_porirait_ext aspx - Windows Intermet Explorer

O I RSETE
01 575 e R

BB
@
B EERTT

RS | )
37,655 5,665

RELIFE | gew BRI ARE R
FEERD | Adobe POFE ('pi)

EEESLES v

B
L LION
EEHR
B A
BB/ N
—RATECE R





（2）現金流量預計表
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（3）基金來源明細表
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（4）基金用途明細表－（列印條件-分至分支計畫）
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（5）單位成本分析表
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（6）預計平衡表
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（7）五年主要業務計畫分析表
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（8）員工人數彙計表
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（9）基金用途之用人費用彙計表（列印條件-依人員分類顯示左右分別列印）
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（10）各項費用彙計表
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（11）車輛明細表（列印條件-分至業務計畫）【無者免附】
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（12）固定項目明細表
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（13）補辦預算明細表【無者免附】
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3.建立「103年預算電子檔」資料夾壓縮檔再寄送
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5.輸入【學校代號-學校名稱-103年預算電子檔】再行寄送電子檔





3. 選取資料夾-滑鼠右鍵-【7-Zip】-【加入”103年預算電子檔”】





4.選取壓縮後資料夾-滑鼠右鍵-【重新命名】








步驟1





步驟2：列印直式報表





步驟3-選印表機畫面-列印�





步驟4:存檔





步驟5:輸入檔名








步驟6:點選【儲存】








